
Sportovní zařízení města České Budějovice,

příspěvková organizace
F:. A , Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice

web: wwvv.szcb.cz email: infořászcb.cz datová schránka: 47-Jriee

Sportovní zařízeni města České Budějovice, p.o
F.A.Gerslncrn 7/8
37001 České Budéjovice
IČ: 28150244 DIČ: C’7.28150244

EXCON, a.s. 
Sokolovská 187/203 
19000 Praha 
IČO: 00506729 DIČ:

“1

L
Č.j.: 
258'2024/SZMCB      

J
Datum;

 19.01.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2024/037

Objednáváme u vás provedení běžné prohlídky ocelových konstrukcí střech Budvar arény v souladu s 
ČSN 73 2604 dle vaší cenové nabídky.

Celková cena objednávky je v částce 85 000,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 30.4.2024

Pokud plněni objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43{stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, kierý musí mlt náležitosti dle §29. zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: info@szcb.cz
Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu \ příloze nařízení Rady (EU) 
c. 269/2014 ze dne 17. března 2014. o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizaci), nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve zněni pozdějších aktualizaci) nebo nařízeni Rady (ES) č. 765/2006 zc dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašcnkovi a některým představitelům Běloruska (ve zněni pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným i těchto sankčních 
seznamech.

Sportovní zarí/cni 
města České Budějovice, 

příspěvková organizace 
F. A. Gerstneia 7'8 o. 

370 01 České DuJéňwicc 
JČ: 281 50 24-1, DIC: cizM 50244

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízeni města
České Budějovice,
přfspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějov ice
IČ: 28 150244 DIČ: CZ2S150244

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a s 
pobočka  
číslo účtu; 

 
iet  

QQ pýaha 8- DI& 0200506729^
1,—f ng! Jih 3TTch Syrovátka 

EXCON,



NABÍDKAA
Sportovní zařízení města 
České Budějovice, p.o. 

  
F.A.Gerstnera 7/8 
37001 České Budějovice

STAVÍME NA PARTNERSTVÍ

DATUM: Praha 16.1.2024 vyřizuje:   

ČÍSLO NABÍDKY: Na-2024-027 | e-mail: 

TEL:    | MOB:     |

Budvar aréna (hlavni hala, tréninková hala), České Budějovice 
PŘEDMĚT NABÍDKY: "Běžná prohlidka OK dle ČSN 73 2604“____________________________ |

1. Předmět nabídky

Předmětem této nabídky je provedeni běžné prohlídky ocelových konstrukcí, 
v souladu s ČSN 73 2604:
1.1 - Budvar aréna (hlavní hala) v Českých Budějovicích
1.2 - Budvar aréna (tréninková hala) v Českých Budějovicích

Nabídka obsahuje:
- Kontrolu souladu dokumentace se skutečným provedením konstrukce
- Kontrolu konstrukce za použití horolezecké techniky (pokud to bude nezbytné) a 

vysokozdvižné plošiny
- Kontrola výstupových cest a plošin a jistících systému na střeše objektu, pokud jsou 

instalovány
- Provedení NDT zkoušek, pokud to bude nezbytné (UTZ měření korozních úbytků, PT 

zkoušky vybraných svarových spojů)
- Kontrola nátěrových systémů
- Výslednou zprávu v ČJ (2x vytištěná, 1x elektronicky)

2. Cenová nabídka

Cenová nabídka činí:

CELKEM BOD 1.1 47.000,-Kč
CELKEM BOD 1.2 38.000,-Kč

Cena neobsahuje DPH, které bude fakturováno dle zákona o DPH v platném zněni.

     

     

   

Zapsáno do OR 

u MS v Praze 6 6 1990 B 88 

IČO 00506729 

DIČ CZ 00506729

EXCON, 94.

Sokolovská 187/203 

190 00 Praha 9 

Česká republika



Cena obsahuje:
• Činnosti uvedené v kapitole 1 této nabídky
• Cestovní náklady

Cena neobsahuje:
• Jiné činnosti než činnosti v kapitole 1 této nabídky
• Projekt oprav, nebo tvorba jiných částí projektové dokumentace
• Náhradní dokumentace
• Geodetické zaměření konstrukce
• Úklid po dokončení prací
• Kompletní zajištění vysokozdvižné plošiny

Součinnost objednatele, stavební připravenost:
• Objednatel zajistí veškerou relevantní dokumentaci a to minimálně 10 

pracovních dní před zahájením prací
• Objednatel umožní přístup k dotčené konstrukci a dočasné omezení provozu 

sportoviště
• Objednatel zajistí sociální zařízení pro pracovníky zhotovitele
• Objednatel zajistí vysokozdvižnou plošinu pro prohlídku tréninkové haly (1 

pracovní den)

3. Platnost nabídky

Nabídka je platná do 30.3.2024.

4. Předběžný harmonogram

Předběžné plnění dle dohody před podpisem SoD, nebo závazné objednávky.
Předpoklad provedení prací dle dohody. Doba provádění prací:

- Hlavní hala - 1 den
- Tréninková hala -1 den

Zpráva bude předána do 20 pracovních dní od provedení prohlídky.

5. Platební podmínky a obchodní podmínky

Fakturace se splatností 30 dní na základě oboustranně potvrzeného předávacího protokolu. 
Pokud nedojde k potvrzení PP objednatelem do 30 dní od průkazného doručení PP (e-mail, 
doručenka přepravní služby) bude provedena fakturace automaticky.

6. Představení společnosti, certifikace

Naše společnost disponuje silným týmem zkušených profesionálů. Díky našim kapacitám 
jsme schopni na přání zákazníka realizovat i náročné projekty v krátkých termínech. Naši

     

      

 

Zapsáno do OR 

LI MS v Praze. 6 6.1990. B 86 

IČO: 00506729 

DIČ: CZ 00506729

EXCON, ».*.

Sokolovská 187/203 

190 00 Praha 9 

Česká republika



přední odborníci se podílejí na připomínkování evropských norem a spolupracují s vědeckými 
institucemi pň navrhování náročných konstrukcí.

Normy, podle kterých jsme schopni navrhovat ocelové konstrukce: Eurocode 0,1,3,4, DIN, 
SNIP, ASTM.
Programy, pomocí kterých jsme schopni navrhovat a zpracovávat projektovou dokumentaci: 
NEMETSCHEK Scia Engineer, TEKLA STRUCTURES, AUTODESK AUTOCAD.

Naše vysoká technická úroveň napříč produkty vyžaduje i špičkovou podporu v oblasti IT. 2 
tohoto důvodu disponujeme vlastním oddělením vývoje software, za kterým stojí rovněž 
softwarový produkt IS Alex. IS ALeX je webový systém pro správu dokumentů, který není 
svou univerzálností zaměřen pouze na technickou dokumentaci. Hlavním účelem systému ve 
vztahu k projektům je publikovat a archivovat projektovou dokumentaci a sdílet ji mezi všemi 
Články pracujícími na daném projektu - generálním projektantem, generálním dodavatelem, 
subdodavateli či investorem. Toto centralizované řešení pomáhá udržet pořádek ve velkých 
objemech dokumentů a jejich revizí na jednom místě. Díky tomu všichni aktéři pracuji vždy 
pouze s aktuální verzí dokumentu.

Naše společnost disponuje těmito certifikáty:

Certifikátem na jakost při svařování dle ČSN EN ISO 3834-2:2006 
Certifikátem korozního technologa (stupeň 2)
Certifikátem pro provádění ocelových konstrukcí podle ČSN EN 1090-2:2019, zahrnující
výrobu a montáž pro třídu provedení EXC3
Osvědčením o autorizaci v oboru Zkoušení a diagnostika staveb
Osvědčením o autorizaci v oboru Mosty a inženýrské konstrukce
Osvědčením o autorizaci v oboru Statika a dynamika staveb
Osvědčením o autorizaci v oboru Pozemní stavby

7. Proces kvality

Ve společnosti EXCON je zaveden a udržován systém řízení kvality dle ČSN EN ISO 9001, 
systém environmentálního řízení dle ČSN EN ISO 14001 a systém řízení BOZP dle ČSN ISO 
45001.
EXCON, a.s. je kapacitně, profesně a technicky dostatečně vybavena pro provádění 
projektových a stavebních prací, které jsou předmětem této nabídky.

8. Ostatní

Další jednání o této nabídce podléhají revizi a souhlasu příslušných orgánů EXCON a.s. Pro 
veškeré jednání EXCON a.s. je vyloučena aplikace ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012, 
občanského zákoníku, a předložení nabídky nezakládá pro EXCON, a.s. předsmluvní 
odpovědnost.

Nabídka není návrhem na uzavření smlouvy ani akceptací návrhu na uzavření smlouvy a 
není pro EXCON a.s. závazná.

     

      

 

Zapsáno do OR 

u MS v Praze. 6. 6.1990 B 88 

IČO 00506729 

DIČ: CZ 00506729

EXCON, a.s. 

Sokolovská 167/203 

190 00 Praha 9 

Česká republika



EXCON a s. si vyhrazuje právo zrušit tuto nabídku bez udání důvodu a ukončit kdykoliv bez 
udání důvodu jednání s poptávajícím a to i v průběhu jednání o smlouvě.

Nedílnou součást této nabídky tvoří jako Příloha č. 1 Přehled obchodních podmínek EXCON, 
a s., za nichž je tato nabídka platná.

S pozdraver i
EXC   
H • ..s   

■-   
—   

Ob   
  

/

     

     

  

Zapsáno do OR 

u MS v Praze 6 6 1990. B 88 

IČO 00506729 

DIČ CZ 00506729

EXCON, a.s. 

Sokolovska 187/203 

190 00 Praha 9 

Česká republika



Přehled obchodních podmínek EXCON, a.s. -PROJEKTY, TK verze 5 1 2024 1108.1107
1. UPLATŇOVANÉ PODMÍNKY
Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součásti nabídky 8. UKONČENÍ A POZASTAVENÍ
Zhotovitele/Nabizejíciho č.j. Na-2024-027. a) Právo Objednatele/Poptávajíciho odstoupit od smlouvy bude omezeno
2. SMLUVNÍ CENA na podstatné porušení smlouvy dle § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012
a) Nabídnutá cena uvedená v nabídce je splatná v Kč Sb., občanský zákoník ve zněni pozdějších předpisů a na následující
b) Nabídnutá cena je stanovena bez DPH nebo jiných daní, poplatků či případy:

odvodů Pokud není ujednáno jinak, cena je určena jako pevná i po písemném oznámení závažného porušení smluvních ujednání na
c) Nabídnutá cena nezahrnuje vicepráce, které v případě jejich provedeni straně Zhotovitele/Nabízejícího a po marném uplynutí 30 denní lhůty

budou předmětem samostatného oceněni a vyúčtováni. poskytnuté ke zjednáni nápravy.
3. PLATEBNÍ PODMÍNKY ii. v případě vyšši moci zabraňující prováděni Díla trvající déle než 180
a) Úhrady Zhotoviteli/Nabízejícímu budou uskutečňovány na základě dnů

dílčích faktur za zpracováni jednotlivých částí díla specifikovaných v b) Právo Zhotovitele/Nabizejíciho odstoupit od smlouvy bude omezeno na
nabídce s tim. že v případě smluvní ceny Díla převyšující 150.000,- Kč podstatné porušeni smlouvy dle § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb.,
vet DPH Zhotovilel/Nabizejíci obdrží zálohu ve výši 20% z celkové občanský zákoník ve znéni pozdějších předpisů a na následující'
smluvní ceny díla bez DPH + DPH. případy:

i záloha - v případě smluvní ceny Díla převyšující 150.000.- Kč bez DPH i. v případě vyšši moci zabraňující řádnému prováděni Díla trvající déle
uhradí Objednatel/Poptávajici Zhotoviteli/Nabízejícímu před započetím než 180 dnů nebo jakékoliv pozastaveni prací trvajících déle než 30
prováděni prací zálohu ve výši 20% smluvní ceny Díla bez DPH + DPH dnů.
a to na základě zálohové faktury se splatností 5 dni ode dne jejího ii. prodleni s úhradou faktury Objednateiem/Poptávajicim delším než 30
doručeni Objednateli/Poptávajícímu. Záloha bude umořována v každé dnů.
Zhotovitet/Nabizejici vystavené faktuře a to ve výši 20% z fakturované c) Právo Zhotovitele/Nabizejiciho pozastavit práce a z toho vyplývající
částky. prodloužení doby dodání díla vzniká:

ii dílčí plnění - na základě potvrzeného Protokolu o předáni a převzetí i. v případě prodlení s platbou delším než 10 dnů
jednotlivých části díla nebo k datu sjednanému v nabídce vystaví 9. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI
Zhotovítel/Nabizejicí vždy dílčí daňový doklad (fakturu). Odpovědnost Zhotovitele/Nabizejíciho vůči Objednateli/Poptávajicímu za

b) Po převzetí Díla vystaví Zhotovítel/Nabizejicí konečnou fakturu, jejíž ztrátu použitelnosti, ztrátu zisku, ztrátu výnosů, ztrátu výroby, nemožnost
přílohou bude Protokol o předání a převzati vystavený v souladu provozu a za všechny nepřímé a následné škody je vyloučena.
s článkem 4. tohoto přehledu obchodních podmínek. 10. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA

c) Splatnost dílčí i konečné faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele/Poptávajíciho dnem
doručeni Objednateli/Poptávajicímu. jeho úplného zaplacení.

4. PŘEDÁNÍ DÍLA 11. POSTOUPENÍ
a) Zpracování jednotlivých části díla potvrdí Objednatel/Poptávající formou a) Žádné ze stran nesmi připadnou smlouvu, její část nebo jakoukoli

Protokolu o předáni a převzetí nejpozději do 3 pracovních dnů od jejich pohledávku či závazek vyplývající z budoucí smlouvy postoupit nebo
převzetí. zastavit bez písemného souhlasu druhé strany. Zákaz postoupeni nebo

b) Dílo je dokončené okamžikem předáni a převzetí celého díla ve zastavení se nevztahuje na případ:
sjednaném rozsahu a kvalitě včetně předání veškerých dokladů j postoupeni pohledávek a jiných práv vyplývajících z budoucí smlouvy
požadovaných smlouvou a podpisem Protokolu o předáni a převzetí vůči Objednateli/Poptávajícím na koncového zákazníka nebo vyššího
Objednateiem/Poptávajicim a Zhotovitelem/Nabizejicim. objednatele. V takovém případě se má za to. že souhlas

c) Objednatel/Poptávajici nemá právo odmítnout převzetí díla nebo jeho Objednatele/Poptávajíciho s postoupením byl udělen,
části a podpis Protokolu o předání a převzetí pro ojedinělé drobné vady. jj postoupeni a zastaveni pohledávek vůči Objednateli/Poptávajicímu

d) Pokud Objednatel/Poptávajici do 5 pracovních dni od obdrženi z budoucí smlouvy ve prospěch banky Zhotovitele/Nabizejíciho
Protokolu o předáni a převzetí neodsouhlasi a písemně Raiffeisenbank a.s.. se sídlem Praha 4, Hvězdová 1716/2b, PSČ
Zhotovitele/Nabízejícího neuvědomí o svých konkrétních výhradách, 14078, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
platí, že Protokol o předáni a převzetí Objednatel/Poptávajici Městským soudem v Praze, spis.zn. B 2051. V takovém případě se mé
k pátému pracovnímu dni od předložení odsouhlasil a dílo nebo jeho za to, že souhlas Objednatele/Poptávajíciho s postoupením byl udělen.
část převzal a Zhotovítel/Nabizejicí bude oprávněn vystavit b) Za postoupení nebude považováno zadání části práci
dílči/konečný daňový doklad (fakturu) Zhotovitele/Nabizejiciho subdodavatelům.

5. ZÁRUKA 12 SUBDODAVATELÉ
a) Zhotovítel/Nabizejicí poskytuje záruku za vady v délce trváni 60 Zhotovitel/Nabízejíci je oprávněn realizovat Dílo za pomoci subdodavatelů.

měsíců od podpisu Protokolu o předáni a převzetí mezi 13. ZÁPOČET
Zhotovitelem/Nabizejicim a Objednateiem/Poptávajicim.

b) Zhotovítel/Nabizejicí odpovídá za vady, které má dílo v čase jeho Strany jsou oprávněny započíst nároky vůči druhé straně vzniklé
z budoucí smlouvy pouze v případě, kdy takové nároky byly stanovenypředání Objednateli/Poptávajicímu. soudem nebo byly předem takové zápočty odsouhlaseny písemně

c) Záruka se nevztahuje na nedostatky díla vyplývající ze změny druhou stranou.
technických norem či obecné závazných právních předpisů, které 14. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ
nabudou platnosti po dodáni díla. Budoucí smlouva a právní vztahy z ni vyplývající se budou řídit právnímd) Záruka se nevztahuje na nedostatky díla způsobené změnou stavu řádem České republiky, a to zákonem č 89/2012 Sb., občanský zákoník ve
pozemků či budov, ke kterým se dílo vztahuje, v době po dodáni díla. znění pozdějších předpisů

e) Pokud je provedení díla závislé na informacích a podkladech 15. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ
poskytnutých Zhotoviteli/Nabízejícímu Objednateiem/Poptávajicim,
nese Objednatel/Poptávajici odpovědnost za správnost takových Strany se mohou odchýlit od ustanoveni tohoto přehledu obchodních
informací a podkladů. Případné škody vzniklé poskytnutím nesprávných podmínek pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, zejména
informaci jdou k tíži Objednatele/Poptávajíciho. uzavřením smlouvy o dílo či smlouvy obdobné. Nabídka

6. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ OHLEDNÉ SMLUVNÍCH POKUT Zhotovitele/Nabizejiciho, jejíž jsou tyto obchodní podmínky součásti, je
platná výhradně jako celek s platností všech ujednání nabídky i obchodních

Smluvní strany souhlasí s tim. že maximální výše součtu smluvních pokut podmínek.
požadovaná Objednateiem/Poptávajicim může dosahovat 10 % celkové
ceny Oila bez DPH. Zhotovítel/Nabizejicí je mimo jiné oprávněn luto nabídku vzít zpět v případě,

že dojde k podstatné změně okolností zakládající hrubý nepoměr
7. PRODLOUŽENÍ DOBY DODÁNÍ DÍLA, NÁHRADA NÁKLADŮ znevýhodněním některé z jednajících stran.
Zhotovítel/Nabizejicí bude oprávněn požadovat prodlouženi doby dodáni
Díla a/nebo náhradu nákladů v případě:
a) Vicepracl 6 vícenákladu, které nejsou uvedeny ve smlouvě.
b) Prodlení nebo narušeni postupu prací způsobeného

Objednateiem/Poptávajicim. zejména pak neposkytnutí potřebné
součinnosti k provádění Díla ze strany Objednatele/Poptávajíciho

C) Vyšší moci (v tomto připadá vzniká pouze právo na prodlouženi doby
dodáni Díla)

d) Pozastavení prací v případě, že takové pozastavení prací
požadovaných Objednateiem/Poptávajicim, státním orgánem či vyšši
moci přesáhne 3 mésice. Pro každé i kratší pozastaveni však vždy
bude poskytnuto prodlouženi Ihuty

verze 5 1 2024 1108.1107Přehled obchodních podmínek EXCON, a.s. -PROJEKTY, TK
1. UPLATŇOVANÉ PODMÍNKY
Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součásti nabídky 8. 
Zhotovitele/Nabizejíciho č.j. Na-2024-027. a)
2. SMLUVNÍ CENA
a) Nabídnutá cena uvedená v nabídce je splatná v Kč
b) Nabídnutá cena je stanovena bez DPH nebo jiných daní, poplatků či 

odvodů Pokud není ujednáno jinak, cena je určena jako pevná
c) Nabídnutá cena nezahrnuje vicepráce, které v případě jejich provedeni 

budou předmětem samostatného oceněni a vyúčtováni.
3. PLATEBNÍ PODMÍNKY
a) Úhrady Zhotoviteli/Nabízejícímu budou uskutečňovány na základě 

dílčích faktur za zpracováni jednotlivých částí díla specifikovaných v 
nabídce s tim. že v případě smluvní ceny Díla převyšující 150.000,- Kč 
vet DPH Zhotovilel/Nabizejíci obdrží zálohu ve výši 20% z celkové 
smluvní ceny díla bez DPH + DPH.

i záloha - v případě smluvní ceny Díla převyšující 150.000.- Kč bez DPH
uhradí Objednatel/Poptávajici Zhotoviteli/Nabízejícímu před započetím 
prováděni prací zálohu ve výši 20% smluvní ceny Díla bez DPH + DPH 
a to na základě zálohové faktury se splatností 5 dni ode dne jejího 
doručeni Objednateli/Poptávajícímu. Záloha bude umořována v každé 
Zhotovitet/Nabizejici vystavené faktuře a to ve výši 20% z fakturované 
částky.

ii dílčí plnění - na základě potvrzeného Protokolu o předáni a převzetí 
jednotlivých části díla nebo k datu sjednanému v nabídce vystaví 
Zhotovítel/Nabizejicí vždy dílčí daňový doklad (fakturu).

b) Po převzetí Díla vystaví Zhotovítel/Nabizejicí konečnou fakturu, jejíž 
přílohou bude Protokol o předání a převzati vystavený v souladu 
s článkem 4. tohoto přehledu obchodních podmínek.

c) Splatnost dílčí i konečné faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručeni Objednateli/Poptávajicímu.

4. PŘEDÁNÍ DÍLA
a) Zpracování jednotlivých části díla potvrdí Objednatel/Poptávající formou 

Protokolu o předáni a převzetí nej později do 3 pracovních dnů od jejich 
převzetí.

b) Dílo je dokončené okamžikem předáni a převzetí celého díla ve 
sjednaném rozsahu a kvalitě včetně předání veškerých dokladů j 
požadovaných smlouvou a podpisem Protokolu o předáni a převzetí 
Objednateiem/Poptávajicim a Zhotovitelem/Nabizejicim.

c) Objednatel/Poptávajici nemá právo odmítnout převzetí díla nebo jeho 
části a podpis Protokolu o předání a převzetí pro ojedinělé drobné vady. jj

d) Pokud Objednatel/Poptávajici do 5 pracovních dni od obdrženi 
Protokolu o předáni a převzetí neodsouhlasi a písemně 
Zhotovitele/Nabízejícího neuvědomí o svých konkrétních výhradách, 
platí, že Protokol o předáni a převzetí Objednatel/Poptávajici 
k pátému pracovnímu dni od předložení odsouhlasil a dílo nebo jeho 
část převzal a Zhotovítel/Nabizejicí bude oprávněn vystavit 
dílči/konečný daňový doklad (fakturu)

5. ZÁRUKA
a) Zhotovítel/Nabizejicí poskytuje záruku za vady v délce trváni 60 

měsíců od podpisu Protokolu o předáni a převzetí mezi 
Zhotovitelem/Nabizejicim a Objednateiem/Poptávajicim.

b) Zhotovítel/Nabizejicí odpovídá za vady, které má dílo v čase jeho 
předání Objednateli/Poptávajicímu.

c) Záruka se nevztahuje na nedostatky díla vyplývající ze změny 
technických norem či obecné závazných právních předpisů, které 
nabudou platnosti po dodáni díla.

d) Záruka se nevztahuje na nedostatky díla způsobené změnou stavu 
pozemků či budov, ke kterým se dílo vztahuje, v době po dodáni díla.

e) Pokud je provedení díla závislé na informacích a podkladech 
poskytnutých Zhotoviteli/Nabízejícímu Objednateiem/Poptávajicim, 
nese Objednatel/Poptávajici odpovědnost za správnost takových 
informací a podkladů. Případné škody vzniklé poskytnutím nesprávných 
informaci jdou k tíži Objednatele/Poptávajíciho.

6. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ OHLEDNÉ SMLUVNÍCH POKUT 
Smluvní strany souhlasí s tim. že maximální výše součtu smluvních pokut 
požadovaná Objednateiem/Poptávajicim může dosahovat 10 % celkové 
ceny Oila bez DPH.
7. PRODLOUŽENÍ DOBY DODÁNÍ DÍLA, NÁHRADA NÁKLADŮ 
Zhotovítel/Nabizejicí bude oprávněn požadovat prodlouženi doby dodáni 
Díla a/nebo náhradu nákladů v případě:
a) Vicepracl 6 vícenákladu, které nejsou uvedeny ve smlouvě.
b) Prodlení nebo narušeni postupu prací způsobeného 

Objednateiem/Poptávajicim. zejména pak neposkytnutí potřebné 
součinnosti k provádění Díla ze strany Objednatele/Poptávajíciho

C) Vyšší moci (v tomto připadá vzniká pouze právo na prodlouženi doby 
dodáni Díla)

d) Pozastavení prací v případě, že takové pozastavení prací 
požadovaných Objednateiem/Poptávajicim, státním orgánem či vyšši 
moci přesáhne 3 mésice. Pro každé i kratší pozastaveni však vždy 
bude poskytnuto prodlouženi Ihuty

UKONČENÍ A POZASTAVENÍ
Právo Objednatele/Poptávajíciho odstoupit od smlouvy bude omezeno 
na podstatné porušení smlouvy dle § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník ve zněni pozdějších předpisů a na následující 
případy:

i po písemném oznámení závažného porušení smluvních ujednání na 
straně Zhotovitele/Nabízejícího a po marném uplynutí 30 denní lhůty 
poskytnuté ke zjednáni nápravy.

ii. v případě vyšši moci zabraňující prováděni Díla trvající déle než 180 
dnů

b) Právo Zhotovitele/Nabizejíciho odstoupit od smlouvy bude omezeno na 
podstatné porušeni smlouvy dle § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znéni pozdějších předpisů a na následující' 
případy:

i. v případě vyšši moci zabraňující řádnému prováděni Díla trvající déle 
než 180 dnů nebo jakékoliv pozastaveni prací trvajících déle než 30 
dnů.

ii. prodleni s úhradou faktury Objednateiem/Poptávajicim delším než 30 
dnů.

c) Právo Zhotovitele/Nabizejiciho pozastavit práce a z toho vyplývající 
prodloužení doby dodání díla vzniká:

i. v případě prodlení s platbou delším než 10 dnů
9. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI
Odpovědnost Zhotovitele/Nabizejíciho vůči Objednateli/Poptávajicímu za 
ztrátu použitelnosti, ztrátu zisku, ztrátu výnosů, ztrátu výroby, nemožnost 
provozu a za všechny nepřímé a následné škody je vyloučena.
10. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA
Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele/Poptávajíciho dnem 
jeho úplného zaplacení.
11. POSTOUPENÍ
a) Žádné ze stran nesmi připadnou smlouvu, její část nebo jakoukoli 

pohledávku či závazek vyplývající z budoucí smlouvy postoupit nebo 
zastavit bez písemného souhlasu druhé strany. Zákaz postoupeni nebo 
zastavení se nevztahuje na případ:
postoupeni pohledávek a jiných práv vyplývajících z budoucí smlouvy 
vůči Objednateli/Poptávajícím na koncového zákazníka nebo vyššího 
objednatele. V takovém případě se má za to. že souhlas 
Objednatele/Poptávajíciho s postoupením byl udělen, 
postoupeni a zastaveni pohledávek vůči Objednateli/Poptávajicímu 
z budoucí smlouvy ve prospěch banky Zhotovitele/Nabizejíciho 
Raiffeisenbank a.s.. se sídlem Praha 4, Hvězdová 1716/2b, PSČ 
14078, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spis.zn. B 2051. V takovém případě se mé 
za to, že souhlas Objednatele/Poptávajíciho s postoupením byl udělen.

b) Za postoupení nebude považováno zadání části práci 
Zhotovitele/Nabizejiciho subdodavatelům.

12 SUBDODAVATELÉ
Zhotovitel/Nabízejíci je oprávněn realizovat Dílo za pomoci subdodavatelů.
13. ZÁPOČET
Strany jsou oprávněny započíst nároky vůči druhé straně vzniklé 
z budoucí smlouvy pouze v případě, kdy takové nároky byly stanoveny 
soudem nebo byly předem takové zápočty odsouhlaseny písemně 
druhou stranou.
14. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ
Budoucí smlouva a právní vztahy z ni vyplývající se budou řídit právním 
řádem České republiky, a to zákonem č 89/2012 Sb., občanský zákoník ve 
znění pozdějších předpisů
15. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ
Strany se mohou odchýlit od ustanoveni tohoto přehledu obchodních 
podmínek pouze písemnou dohodou obou smluvních stran, zejména 
uzavřením smlouvy o dílo či smlouvy obdobné. Nabídka 
Zhotovitele/Nabizejiciho, jejíž jsou tyto obchodní podmínky součásti, je 
platná výhradně jako celek s platností všech ujednání nabídky i obchodních 
podmínek.
Zhotovítel/Nabizejicí je mimo jiné oprávněn luto nabídku vzít zpět v případě, 
že dojde k podstatné změně okolností zakládající hrubý nepoměr 
znevýhodněním některé z jednajících stran.


